eclesiasticæ personæ detrimentum
patiuntur, nisi illis superabundan-
tis illius precij restitutio fiat. Qua-
re Lateranēsi Cōcilio & Bullæ in
Cœna Domini inhærentes, appro-
bante etiam Synodo, prædictis
dominis tēporalibus, si dicto mo-
do beneficiatos, aut sacris initia-
tos, aut quoscunque religiosos ad
prædictam impositionem solue-
dam, aut alias quascunque com-
pulerint, excommunicationem
latæ sententiæ eo ipso incurren-
dam imponimus. Si verò Vni-
uersitates fuerint, ipso facto inter-
dicto subiaceant, à qua excōmu-
nicatione minimè absoluantur, ne-
que interdictum cesset, donec præ-
dictæ impositionis solutione ipsi
eccle-

ecclesiastici liberentur : & damni
& impensarum eis restitutio fiat.

Quomodo in die commemorationis defunctorum possint in eadem Ecclesia plures missæ pro defunctis decantari.

D E C R E T U M V I I I .

VT nostrorum ecclesiasticorum paupertati aliquo modo subueniamus , quod libenter à nobis præstatur, quoties absque incommodo aliquo id fieri potest, sic statuendum esse, ipsa Synodo approbante, duximus : Quamuis merito, ac etiã sanctè à Reuerēdissimo domino Martino de Ayala præcessore nostro in Synodo diœcesana actione I. cap. XIII. sancitũ fuerit, in die commemorationis omnium defunctorum vnã tantũ

tum Missam nempe conuentualē,
decantandam esse, reliquas verò
omnes priuatim & submissa voce
celebrandas. Quia tamen populi
deuotio ex pluribus decantatis
missis augeri videtur, & ne hac oc-
casionē populus eo die à proprijs
suis ecclesijs aliò diuertat, si vide-
rit non adeò honorificè & solem-
niter posse ibi pro suis defunctis
sacrificia offerri: Declaramus plu-
res Missas predicto die in vna ec-
clesia decantari posse, dummodo
id successiuè fiat, vt vna scilicet
post aliā, & singulæ integrè à prin-
cipio ad finem, & cantu non præ-
cipiti decantentur. Licebit autem
tot decantare Missas, quot conue-
nienti & debita veneratione decā-

D tari

tari poterunt. Accipiat autem cle-
rus pro singulis huiusmodi missis
solidorum decem eleemosynam,
non eo plus. Quod autem ad ipsas
absolutiones attinet, is ordo in eis
seruetur, qui in dicto decreto fuit
constitutus.

*Subdiaconi beneficia obtinentes ad distribu-
tiones & emolumenta in ecclesijs
admittantur.*

DECRETVM IX.

Beneficia ecclesiastica obtinen-
tes, qui ad subdiaconatus tan-
tū ordinem sunt promoti, cū
non iam ad seculum retrocedere
possint, iamque altari deseruiant,
ac proinde de altari sit illis viuen-
dum: merito approbante Synodo
declaramus, illos in hac nostra
diœcesi

diœcesi ad omnes distributiones in ecclesijs percipiendas, & ad omnia integrè emolumenta, ad quæ cæteri, qui presbyteri sunt, admittuntur, admittendos etiam esse, vno excepto extreme vnctionis sacramento.